
    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от    25.12.2013 г. №    2352          

 
п. Шексна 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 129, 135, 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года  

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 

политики», решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 27 октября 2010 года № 124 «О внесении 

дополнений в решение Представительного Собрания от 24 декабря 2008 года 

№ 186 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных 

учреждений Шекснинского муниципального района, финансируемых из 

бюджета района», руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений, утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 29 декабря 2008 года № 2427 «Об 

оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 

Шекснинского муниципального района, финансируемых из бюджета 

района», следующие изменения: 

1.1. В Приложении 1 к Постановлению: 

1.1.1.пункт 2.3. раздела 2 дополнить абзацем  следующего содержания: 

«Размер отраслевого коэффициента для должностей педагогических 

работников учреждений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей – 1,23.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 29 декабря 

2008 года № 2427 



сентября 2013 года и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 
 

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                          А. В. Зелянин  


